ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

__________ 2021                                                                                                  № _____
с.Зимино

О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 18.12.2018 № 59

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Топчихинского района от 19.01.2021 № 02-48-2021, в соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 06.06.2018 № 29-ЗС «О содержании правил благоустройства территории муниципального образования в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в Правила благоустройства муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденные решением сельского Совета депутатов от 18.12.2018 № 59 следующее изменение:
- подпункт г) пункта 39 раздела 11 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                               Е.А. Макарова

ЗИМ

ИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Ð Å Ø Å Í È Å

ÏÐÎÅÊÒ

_____

_____

20

2

1

¹

_____

ñ.Çèìèíî

О внесении изменений в

П

равила

благоустройства м

униц

ипального

образования Зим

инский сельсовет

Топчихинского района

Алтайского

края, утвержденные решением

сельского Со

вета депутатов от

18.12.2018 ¹ 59

Ðàññìîòðåâ ïðîòåñò ïðîêóðîðà Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà îò

19

.01.202

1

¹

02

-

48

-

202

1

, â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 4 ñòàòüè 7 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», çàêîíîì Àëòàéñêîãî êðàÿ îò

06.06.2018 ¹ 29

-

ÇÑ «

Î ñîäåðæàíèè ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ â Àëòàéñêîì êðàå

», ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüí

îãî îáðàçîâà

íèÿ Çèì

èíñêèé ñåëüñîâåò Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà

Àëòàéñêîãî êðàÿ, ñåëüñêèé Ñîâåò äåïóòàòîâ

ðåøèë:

1. Âíåñòè â

Ï

ðàâèëà áëàãîóñòðîéñòâà ì

óíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Çèì

èíñêèé ñåëüñîâåò Òîï÷èõèíñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ, óòâåðæäåííûå

ðåøåíèåì ñ

åëüñêîãî Ñî

âåòà äåïóòàòîâ îò 18.12.2018 ¹ 5

9

ñëåäóþù

åå

èçìåíåíè

å

:

-

ïîäïóíêò ã) ïóíêòà 39 ðàçäåëà 11 èñêëþ÷èòü.

2

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îáíàðîäîâàòü â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Òîï÷èõèíñêèé

ðàéîí.

3

. Êî

íòðîëü çà èñïîëíåíèåì ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà ïîñòîÿí

íóþ

êîìèññèþ

ïî áþäæåòó

è âîïðîñàì ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ.

Ãëàâà ñåëüñîâåòà

Å.À. Ìàêàðîâà